
Zarządzenie Nr 1570/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 listopada 2009r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę    1.051,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości    1.051,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    1.051,00
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych    1.051,00
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów    1.051,00

§ 2.Zwieksza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  22.992,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości  22.992,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12.200,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  12.200,00
§ 0920 – pozostałe odsetki  12.200,00

Dział 758 – Różne rozliczenia    3.092,00
Rozdział 78514 – Różne rozliczenia finansowe    3.092,00
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów    3.092,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    7.700,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno –pedagogiczne , w tym poradnie
specjalistyczne    7.700,00
§ 0830 - wpływy z usług    7.700,00

§ 3.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę    4.875,00
Wydział Spraw Społecznych    4.875,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    4.875,00
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy    4.875,00
§ 2320 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    4.875,00

§ 4.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  26.816,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  12.200.00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12.200,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  12.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  12.200,00

Zespół Szkół nr 13    3.092,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie ,  3.092,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe    3.092,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    3.092,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej    3.824,00
Dział 852 – Pomoc społeczna    3.824,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie    3.824,00



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne    1.824,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    2.000,00

Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych    7.700,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    7.700,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno –pedagogiczne , w tym poradnie
specjalistyczne    7.700,00
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe    7.700,00

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
 


